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Jednym z najważniejszych punktów inauguracyjnej sesji Rady Miejskiej był wybór przewodniczącego. Jedynym kandydatem zgłoszonym przez radnych do pełnienia
tej funkcji był radny Michał Walendzik.

W głosowaniu tajnym radni dokonali wyboru na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Starachowicach. 16 radnych było "za" tą kandydaturą, 1 osoba głosowała
"przeciw", a 3 radnych wstrzymała się od głosu.

6 maja 2024

Michał Walendzik przewodniczącym Rady Miejskiej

Michał Walendzik został wybrany na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Starachowicach. Podczas trwania IX kadencji rada będzie miała trzech
wiceprzewodniczących.



Rada Miejska w Starachowicach będzie miała trzech wiceprzewodniczących. Radni Tomasz Andrzejewski, Mariusz Konarski i Lidia Niewczas w głosowaniu tajnym
zostali wybrani na tę funkcję. Trójka radnych uzyskała najwięcej głosów spośród piątki zgłoszonych kandydatów. Wystarczającej liczby głosów nie uzyskali: Piotr
Capała i Dariusz Nowak.
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.
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April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.
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April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.
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April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.
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